## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 91 Lunes 17 de abril de 2023 Sec. II.B. Pág. 54110

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## ADMINISTRACIÓN I OCAL

9375 Resolución de 30 de marzo de 2023, del Ayuntamiento de Moralzarzal (Madrid), referente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» número 70, de 23 de marzo de 2023, se ha publicado extracto de las bases que han de regir la convocatoria para proveer:

Una plaza de Operario de Servicios de centros municipales, personal laboral –tiempo completo–, mediante turno libre y procedimiento de concurso-oposición.

Asimismo, las bases que regulan la convocatoria se han publicado en el tablón de edictos (https://carpeta.moralzarzal.es/eAdmin/Tablon.do?action=inicioTablon) y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Moralzarzal (https://tramites.moralzarzal.es/tramites-y-gestiones/otros-tramites-personales/ofertas-de-empleo/).

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, a contar desde el siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se harán públicos en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid», y/o en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Moralzarzal: y/o en la página web municipal.

Moralzarzal, 30 de marzo de 2023.-El Alcalde, Juan Carlos Rodríguez Osuna.

sve: BOE-A-2023-9375 Verificable en https://www.boe.es Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Moralzarzal - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - Código Seguro de Verificación: 28090IDOC24DFF03E489B15D4998

PUESTO DE TRABAJO: Firma Interna

NOMBRE: DIARIOS OFICIALES

FECHA DE FIRMA: HASH DEL CERTIFICADO: 14/04/2023 70352F41061EDA4FF3C322094AF068BA70C3B38B

**BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**